
ZARZĄDZENIE NR 108/2018
WÓJTA GMINY BOJANÓW

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2018 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późń. zm. ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

 

Wójt Gminy Bojanów 

Sławomir Serafin

Id: FJWYD-ZEKQF-BJHST-WGDBE-QBEXY. Podpisany Strona 1



 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2018 ogółem o kwotę 30.000,00 zł 

- jak poniżej : 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 855 – Rodzina    30.000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

85502  30.000,00 

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 2010 30.000,00 

Ogółem:                                                                                                                              30.000,00 zł 

 

§ 2 

 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2018 ogółem o kwotę 138.733,95 zł 

- jak poniżej : 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 750-  Administracja publiczna   4.512,00 

Urzędy wojewódzkie  75011  12,00 

Zakup usług pozostałych   4300 12,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  1.500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1.200,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 300,00 

Pozostała działalność  75095  3.000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych    3030 3.000,00 

Id: FJWYD-ZEKQF-BJHST-WGDBE-QBEXY. Podpisany Strona 1



Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  2.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  2.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 2.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   81.699,95 

Szkoły podstawowe 80101  49.970,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 2.000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 1.100,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 28.770,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 3.800,00 

Zakup energii  4260 6.000,00 

Zakup usług  pozostałych  4300 8.300,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103  600,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 600,00 

Przedszkola 80104  4.500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 1.200,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 3.300,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148  16.200,00 

Zakup środków żywności  4220 16.200,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i  

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

80150  9.200,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 7.000,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 2.200,00 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów  

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

80153  299,95 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 2,95 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 297,00 

Pozostała działalność 80195  930,00 

Zakup usług  pozostałych  4300 930,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia   2.000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  2.000,00 

Id: FJWYD-ZEKQF-BJHST-WGDBE-QBEXY. Podpisany Strona 2



Zakup materiałów i wyposażenia   4210 2.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    13.862,00 

Ośrodki wsparcia  85203  12.594,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 3.232,00 

Zakup usług remontowych   4270 9.362,00 

Pozostała działalność  85295  1.268,00 

Podatek od nieruchomości   4487 1.135,00 

Podatek od nieruchomości  4489 133,00 

Dział 854 -Edukacyjna opieka wychowawcza   500,00 

Świetlice szkolne 85401  500,00 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  3020 100,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 400,00 

Dział 855 – Rodzina    30.000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

85502  30.000,00 

Świadczenia społeczne   3110 6.000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 22.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 2.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  4.160,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015  4.160,00 

Zakup usług remontowych   4270 4.160,00 

Ogółem :                                                                                                                                                                                          138.733,95 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2018 ogółem o kwotę 108.733,95 zł 

- jak poniżej : 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 750 - Administracja publiczna   4.512,00 

Urzędy wojewódzkie  75011  12,00 

Zakup materiałów i wyposażenia    4210 12,00 

Id: FJWYD-ZEKQF-BJHST-WGDBE-QBEXY. Podpisany Strona 3



Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  3.000,00 

Zakup energii  4260 3.000,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

75085  
1.500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 1.200,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 300,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  2.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  2.000,00 

Zakup energii   4260 2.000,00 

Dział 801- Oświata i wychowanie    81.699,95 

Szkoły podstawowe 80101  21.800,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 4.000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 1.500,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 5.000,00 

Zakup usług remontowych  4270 6.300,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280 800,00 

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych  4360 1.700,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 500,00 

Różne opłaty i składki  4430 800,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 
1.200,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80103  2.000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 2.000,00 

Przedszkola 80104  5.700,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1.100,00 

Zakup energii  4260 1.200,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280 500,00 

Zakup usług pozostałych  4300 2.000,00 

Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych  4360 600,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 300,00 

Gimnazja 80110  11.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 6.000,00 

Id: FJWYD-ZEKQF-BJHST-WGDBE-QBEXY. Podpisany Strona 4



Zakup usług zdrowotnych  4280 800,00 

Zakup usług pozostałych  4300 3.000,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 800,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 
400,00 

Dokształcenie i doskonalenie  nauczycieli 80146  31.700,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1.300,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 
30.400,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148  5.200,00 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  3020 300,00 

Zakup środków żywności  4220 900,00 

Zakup usług pozostałych  4300 3.700,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 4700 
300,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i  

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych,  

 

80150  2.200,00 

Zakup energii  4260 2.200,00 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów  

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

80153  299,95 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 2,95 

Zakup środków dydaktycznych i książek  4240 297,00 

Pozostała działalność 80195  1.800,00 

Zakup usług pozostałych  4300 800,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 1.000,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia   2.000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  2.000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170 2.000,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna    13.862,00 

Ośrodki wsparcia  85203  12.594,00 

Id: FJWYD-ZEKQF-BJHST-WGDBE-QBEXY. Podpisany Strona 5



Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3020 324,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 332,00 

Składki na Funduszu Pracy  4120 244,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 2.379,00 

Zakup środków żywności   4220 200,00 

Zakup energii   4260 2.962,00 

Zakup usług zdrowotnych   4280 112,00 

Zakup usług pozostałych   4300 4.500,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   4360 250,00 

Różne opłaty i składki   4430 60,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

 4440 12,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 4700 1.219,00 

Pozostała działalność  85295  1.268,00 

Zakup usług pozostałych    4307 1.135,00 

Zakup usług pozostałych   4309 133,00 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   500,00 

Świetlice szkolne 85401  500,00 

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  3020 150,00 

Składki na fundusz pracy  4120 350,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  4.160,00 

Pozostała działalność  90095  4.160,00 

Zakup energii    4260 4.160,00 

Ogółem :                                                                                                                                                                  108.733,95 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Id: FJWYD-ZEKQF-BJHST-WGDBE-QBEXY. Podpisany Strona 6




